
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV.83.2025 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 8.04.2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 60 235 074,29 44 755 530,66 20 627 979,97 469 383,92 6 979 899,86 3 999 734,92 12 678 531,99 5 690 740,00 15 479 543,63 0,00 15 479 543,63

2026 44 674 119,00 44 674 119,00 21 349 959,00 485 812,00 7 224 196,00 3 538 776,00 12 075 376,00 5 882 671,00 0,00 0,00 0,00

2027 46 059 017,00 46 059 017,00 22 011 808,00 500 872,00 7 448 146,00 3 648 478,00 12 449 713,00 6 065 034,00 0,00 0,00 0,00

2028 47 348 669,00 47 348 669,00 22 628 139,00 514 896,00 7 656 694,00 3 750 635,00 12 798 305,00 6 234 855,00 0,00 0,00 0,00

2029 48 674 432,00 48 674 432,00 23 261 727,00 529 313,00 7 871 081,00 3 855 653,00 13 156 658,00 6 409 431,00 0,00 0,00 0,00

2030 49 891 292,00 49 891 292,00 23 843 270,00 542 546,00 8 067 858,00 3 952 044,00 13 485 574,00 6 569 667,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 59 085 074,29 38 747 543,99 21 059 487,13 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 20 337 530,30 20 332 530,300,00 1 375 696,00

2026 43 524 119,00 39 084 451,00 21 692 772,00 0,00 0,00 320 288,00 0,00 0,00 4 439 668,00 4 439 668,000,00 0,00

2027 44 909 017,00 40 377 619,00 22 630 984,00 0,00 0,00 231 388,00 0,00 0,00 4 531 398,00 4 531 398,000,00 0,00

2028 46 198 669,00 41 637 682,00 23 530 566,00 0,00 0,00 153 988,00 0,00 0,00 4 560 987,00 4 560 987,000,00 0,00

2029 47 374 432,00 42 646 790,00 24 160 009,00 0,00 0,00 84 825,00 0,00 0,00 4 727 642,00 4 727 642,000,00 0,00

2030 48 591 292,00 43 675 199,00 24 788 169,00 0,00 0,00 25 025,00 0,00 0,00 4 916 093,00 4 916 093,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 050 000,00 0,00 6 007 986,67 6 007 986,670,00

2026 x x x x 0,00 4 900 000,00 0,00 5 589 668,00 5 589 668,000,00

2027 x x x x 0,00 3 750 000,00 0,00 5 681 398,00 5 681 398,000,00

2028 x x x x 0,00 2 600 000,00 0,00 5 710 987,00 5 710 987,000,00

2029 x x x x 0,00 1 300 000,00 0,00 6 027 642,00 6 027 642,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 216 093,00 6 216 093,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,54% 16,42% 14,63% 14,34% TAK TAK

2026 3,57% 14,37% 14,84% 14,55% TAK TAK

2027 3,26% 13,94% 14,80% 14,51% TAK TAK

2028 2,99% 13,45% 15,64% 15,35% TAK TAK

2029 3,09% 13,64% 14,95% 14,66% TAK TAK

2030 2,88% 13,59% 13,82% 13,53% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 482 465,38 482 465,38 364 974,04 1 568 184,75 1 568 184,75 1 478 184,75 468 271,38 468 271,38 353 286,04

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 735,14 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 568 184,75 1 568 184,75 1 478 184,75 18 369 445,61 2 175 219,86 16 194 225,75 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 691 398,17 405 032,58 3 286 365,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 112 297,44 112 297,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 37 432,48 37 432,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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